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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82404019T

2. Data e Regjistrimit 04/12/2018
3. Emri i Subjektit THE POINT STRATEGIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.10, 
bulevardi "Gjergj Fishta", Pallati Titan Construction, Kati 
perdhe, ZK 8270. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e mëposhtëm: Ne fushen e 

pasurive te paluajteshme: Shitblerje pronash, menaxhim 
pasurish te luajtshme e te paluajtshme, ndermjetesime ne 
Qiradhenie-Qiramarrje pronash; Vlersim pasurish; 
ndermjetesime dhe perfaqesim kompanish te huaja dhe 
vendase per pjesemarrje ne tendera ne fusha te ndryshme 
lidhur me projekte zhvillimi ne fushat perkatese; konsulence 
financiare, juridike, bashkim dhe transferim kompanish apo 
ndermarrje vendase apo te huaja; ofrim konsulence dhe 
asistim te kompanive per rritjen e kapitalit dhe strukturave te 
tyre, nxitjen dhe gjetjen e oportuniteteve te ofertave publike, 
ofrim fizibilitetesh, kryerje dhe zbatim te studimeve te tregut 
per shkrirje, blerje, konsolidim kompanish vendase dhe te 
huaja, blerje dhe menaxhim asetesh, duke i sherbyer ne kete 
rast tregut lokal, global dhe rajonal njekohesisht. 
Ilda Zaloshnja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2018                Deri: 01/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët IldaZaloshnja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE POINT STRATEGIES
Web site: www.thepoint.al
E-Mail: info@thepoint.al  
Telefon: +355 69 202 9970  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-023257-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713945-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.5900 Prot., 01.06.2021, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Enuar V MERKO E.G Bailiff’s Service, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e mases  së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet  e zoteruara nga pala 
debitore znj.Ilda Zaloshnja ne Shoqerine  “ THE POINT STRATEGIES”shpk me NIPT 
L82404019T  .   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941403-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.9517 Prot., 28.06.2022, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Enuar V MERKO E.G Bailiff’s Service, ku është urdhëruar: 
Qendra Kombetare e biznesit , t eheqe masen e sekuestros  mbi kuotat apo aksionet qe 
zoteron  pala debitore  znj.Ilda Zaloshnja ne shoqerine  “The Point Strategies” Sh.P.K me 
NIPTL824404019T vendosur nga ana jone per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv ,vendimin  
nr. 7036 dt 28.07.2017 te Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane lene ne fuqi nga Gjykata e 
apelit Tirane , me vendimin nr . 1483 date 29.10.2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7076ED-0C39-4A24-8F67-35FFEA291157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6827008F-F780-4F77-BB2E-9D0B70BCD022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0335A88E-7949-49D4-A2B8-4EC3F221BC39
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6FCD41-0F8B-458C-971E-25513448B2E2

